



Teenuste hinnakiri



Kontohalduri nimi: Pocopay AS

Konto nimi: Pocopay Power konto

Kuupäev: 1. jaanuar 2024

- Käesolevas dokumendis on esitatud tasud maksekontoga seotud peamiste teenuste eest. See aitab Teil võrrelda neid tasusid teiste kontode samade tasudega.
- Tasu võidakse võtta ka selliste kontoga seotud teenuste eest, mida selles dokumendis loetletud ei ole. Täielik teave on kättesaadav Pocopay veebilehel: <https://www.pocopay.com/>.
- Käesolevas dokumendis kasutatud terminite sõnastik on tasuta kättesaadav.

Teenus	Tasu
Kontoga seotud üldteenused	
Konto haldamine	
Konto avamine	0.00 EUR
Konto pidamine	aktiivne konto 0.00 EUR mitteaktiivne konto, mis rakendub juhul, kui kontot ei ole eelmisel kolmel kuul kasutatud 5.00 EUR
Konto sulgemine	kliendi algatusel 0.00 EUR AS Pocopay algatusel 0.00 EUR seadusest tuleneva nõude täitmiseks, mis rakendub rahapesu ja kuni 70 EUR

	terrorismi rahastamise tõkestamise seadusest ja muudest õigusaktidest tulenevate kohustuste täitmisel	
Pocopay Power	<u>Kuutasu</u> Aastatasu kokku	<u>0.00 EUR</u> 0.00 EUR
Sealhulgas teenustepakett , mis koosneb järgmistest: <ul style="list-style-type: none"> • aktiivse konto haldamine (v.a. konto sulgemine seadusest tuleneva nõude täitmiseks); • piiramatu hulk maksekorraldusi teistele Pocopay kontodele; • 30 maksekorraldust ühes kuus (SEPA); • esimese deebetkaardiga varustamine; • 2 sularaha väljavõtmist ühes kuus. <p>Seda kogust ületavate teenuste eest võetakse tasu eraldi.</p>		
Maksed (v.a. kaardimaksed)		
Maksekorraldus (SEPA)	alates 31. maksekorraldusest	0.20 EUR
Maksekorraldus. Eesti sisene (SEPA)	alates 31. maksekorraldusest	0.20 EUR
Maksekorraldus. Kolmandate riikide vaheline (non-SEPA)	Teenus ei ole kättesaadav	
Püsikorraldus E-arve	Teenus ei ole kättesaadav	
Kaardid ja sularaha		
Deebetkaardiga varustamine	aegunud deebetkaardi asendamine	0.00 EUR
	uue deebetkaardi tellimine (v.a. aegunud deebetkaardi asendamine)	6.00 EUR
Krediitkaardiga varustamine	Teenus ei ole kättesaadav	
Kaardimakse	EUR valuutas	0.00 EUR

	muus kui EUR valuutas	1% tehingu summast
Sularaha väljavõtmine	EUR valuutas (alates kolmandast väljavõtmisest)	1.20 EUR
	muus kui EUR valuutas	1.20 EUR + 2.5% tehingu summast
Sularaha sissemaksmine	Teenused ei ole kättesaadavad	
Muud teenused		
Internetipanga leping		0.00 EUR